
- 1 -

令和３年８月19日

保護者各位

県立錦江湾高等学校

校長 福永 広隆

第51回体育祭の日程変更等について（お知らせ）

残暑の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，平素より本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り，心より感謝申し上げま

す。

さて，第51回体育祭については，８月20日から９月12日までの期間，まん延防止

等重点措置が適用されたことを受けまして，下記のとおり日程を変更して実施する

ことにいたしました。

つきましては，適切な感染防止策を十分に講じた上で実施しますが，保護者の皆

様の参観については大変恐縮ではございますが，お断りせざるを得ない状況です。

何卒ご理解をお願い申し上げます。

今後とも本校の教育活動にご理解とご支援をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程

当初予定 令和３年９月４日（土）

変更後 令和３年９月22日（水） 小雨決行

※ 荒天の場合は24日（金）に順延


